UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Vita Venerabilis Yolanda Priorissae Ad Mariae Vallem in
Ducatu Luciliburgensi**

Wiltheim, Alexandre

Antuerpiae, 1674

Genealogia Historica. Veterum Comitum Viennensium in Arduennâ.

urn:nbn:de:hbz:466:1-11873

GENEALOGIA HISTORICA.

Veterum Comitum Viennensium in
Arduennâ.

C A P U T I.

Godefridus, Gerardus, Fridericus, Sigifridus, Godefridus & Fridericus.

GODEFRIDUS.

 Uit Decanus Cœnobij Stabulensis.
De eo Chronicon Magnum Belgicum
ex Chronicis Episcoporum Leodien-
sium: Anno Domini 986. Godefridus, Co-
mitis Viennæ filius & Ecclesie Stabulensis Decanus, addu-
xit fereirum S. Remacli Leodium, occasione cuius duæ
Ecclesiæ Parochiales S. Remacli Leodij fuerunt consecratae.
Fusius ista Fisenius.

GERARDUS.

Subscribit tabulis donationis fundi Geichlin-
gani, factæ Esternacensi Cœnoboio, anno 1096.
Titulo Comitis de Viennâ.

N 6

FRI-

FRIDERICUS.

Forum S. Petri, Vicus Limburgum inter & Traiectum Mosæ, memorabilis est Conventu Ludovicorum, Ludovici Pij Imperatoris nepotum, ibi anno 878 habitò. In actis D. Huberti Fura appellatur; vulgò *Foron*. Huius loci Parciam Conradus Comes Luciliburgensis, condens Cœnobium Munsteriense, novellæ domui dedit. Patris deindè donum Guilielmus filius probandum curavit ab Alberone Episcopo Leodiensi, in Conventu Principum ad Forum S. Petri convocato, anno 1124. Tabulas probatorias inter alios signavit Comes Fridericus de Vienna.

Albero Trevirorum Archi-Episcopus à Conrado III. Cæsare cœnوبium D. Maximini impetraverat. Henricus Comes Luciliburgensis & Namurensis, cognomento Cæcus, erat avito iure eius cœnobij Advocatus seu protector. Is conflato exercitu, ferente etiam opem Balduino Hannone, suæ tutelæ cœnوبium vindicare constituit. Iuvat ista narrantem audire Baldricum eorum temporum scriptorem. Comes, inquit, in Principio huius discordia, ex improviso, antequam Dominio suo fidelitatem condixisset, cum mille quingentis milibus Trevirensi appropinquavit Civitati. Et Trevirini non erant præmuniti, nec vallo nec muro adhuc cincti, & longâ pace bello desueti; & ipse Archi-Episcopus aberat, in curia Regis existens. Potuisseq; civitatem ium sub-

zum gravasse, si Deus hoc malum non avertisset. Sed Comes Fridericus de Viennâ tum fortè fortuitò erat in Civitate, & occurrens Comiti Namurense, multis fuscionibus eum redire fecit, monstrans magnam fore ipsi & perpetuam infamiam, si quid tale contrà Dominum suum committeret, antequam Domino suo renunciasset: præsertim contrà Maiestatem Regiam id fore, si Archi-Episcopo, ex mandato Regis in curia commemoranti, malum aliquid inferret. Hucusque Baldricus. Browero placuit, facta hæc esse anno 1139.